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Track Day
Autodromo INTERLAGOS
28/06/2022

Track Day Interlagos

Track Interlagos 4,309 Km
2SBK 29/06/2022 10:30.
Qualificagao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
3 1:50.602 | - 10:15:41.620
(71) Marcelo Melao Skaf
1 - 10:12:34.547 (1) Adilson Mauricio de Souza
2 1:45.118 +3.385 10:14:19.665 1 10:10:45.671
3 1:42.421 +0.688 10:16:02.086 2 1:53.172 +1.552 10:12:38.843
4 1:41.959 +0.226 10:17:44.045 3 1:52.375 +0.755 10:14:31.218
5 1:41.733 - 10:19:25.778 4 1:51.643 +0.023 10:16:22.861
p6 1:59.885 +18.152 10:21:25.663 5 1:55.589 +3.969 10:18:18.450
6 1:51.620 | - 10:20:10.070
(33) Felipe Comerlatto 7 1:52.118 +0.498 10:22:02.188
1 - 10:11:19.486 p8 2:28.101 +36.481 10:24:30.289
2 1:52.406 +9.543 10:13:11.892
3 1:44.196 +1.333 10:14:56.088 (99) Ronaldo Ranieiri
4 1:42.863 - 10:16:38.951 1 10:12:08.538
p5 2:05.995 +23.132 10:18:44.946 2 1:57.283 +3.851 10:14:05.821
3 1:56.663 +3.231 10:16:02.484
(54) Juliano Ferrante Junior 4 2:01.016 +7.584 10:18:03.500
1 - 10:11:13.235 5 1:56.465 +3.033 10:19:59.965
2 1:46.107 +2.448 10:12:59.342 6 1:54.781 +1.349 10:21:54.746
3 1:43.803 +0.144 10:14:43.145 7 1:54.490 +1.058 10:23:49.236
4~ 1:43.659 - 10:16:26.804 8 1:53.432 - 10:25:42.668
p5 2:07.568 +23.909 10:18:34.372 9 1:53.660 +0.228 10:27:36.328
p10 2:03.995 +10.563 10:29:40.323
(135) Luciano Pokemon
1 - 10:12:05.556 (80) Nelmer Francisco Zaffalon Rodrigues
2 1:46.316 +1.470 10:13:51.872 1 10:12:20.439
3 1:45.376 +0.530 10:15:37.248 2 1:57.326 +3.526 10:14:17.765
4 1:44.965 +0.119 10:17:22.213 3 1:59.902 +6.102 10:16:17.667
5 1:45.965 +1.119 10:19:08.178 4 1:58.586 +4.786 10:18:16.253
6 1:45.510 +0.664 10:20:53.688 5 1:53.958 +0.158 10:20:10.211
7 1:45.306 +0.460 10:22:38.994 6 2:00.876 +7.076 10:22:11.087
8  1:44.846 - 10:24:23.840 7 1:54.457 +0.657 10:24:05.544
9 1:45.346 +0.500 10:26:09.186 8 1:54.009 +0.209 10:25:59.553
p10 2:21.683 +36.837 10:28:30.869 9 1:53.800 | - 10:27:53.353
p10 2:17.952 +24.152 10:30:11.305
(126) Kevin Fontainha
1 - 10:11:23.804 (66) Luis Armando Boechat Alves Ferreira
2 1:48.173 +2.235 10:13:11.977 1 10:11:12.658
3 1:48.160 +2.222 10:15:00.137 2 1:56.249 +1.638 10:13:08.907
4 1:46.553 +0.615 10:16:46.690 3 1:54.611 | - 10:15:03.518
p5 1:58.817 +12.879 10:18:45.507 4 2:14.229 +19.618 10:17:17.747
6 2:49.850 +1:03.912 10:21:35.357 5 1:54.819 +0.208 10:19:12.566
7 1:46.044 +0.106 10:23:21.401 p6 2:11.244 +16.633 10:21:23.810
8 1:45.938 - 10:25:07.339
9 1:46.364 +0.426 10:26:53.703
10 1:46.184 +0.246 10:28:39.887
p!1 2:16.746 +30.808 10:30:56.633
(65) Lucas Torres Mercado
1 - 10:11:59.413
2 1:51.344 +1.115 10:13:50.757
3 1:50.229 - 10:15:40.986
p4 2:13.376 +23.147 10:17:54.362
(11) Anderson Luiz da Costa
1 - 10:10:45.648
2 1:53.392 +2.965 10:12:39.040
3 1:53.473 +3.046 10:14:32.513
4 1:50.427 - 10:16:22.940
5 1:51.586 +1.159 10:18:14.526
6 1:52.314 +1.887 10:20:06.840
p7 1:58.993 +8.566 10:22:05.833
(43) Guilherme Monken de Assis
1 - 10:12:00.309
2 1:50.709 +0.107 10:13:51.018
Impresso: 29/06/2022 10:31:56 Licenciado para: Verde Rosso
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